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SEVGİLİLER GÜNÜ  
Yılın en romantik ayına girdik! Sevgisini bir gün 
değil, her gün gösterenlere, ancak 14 Şubat’ı da 
pas geçmeyenlere adadığımız bu sayı; teknoloji 
ve aşkı bir araya getiriyor. Yine birbirinden 
heyecanlı teknolojiler, içeride sizleri bekliyor!





 ÖNSÖZ 

T
eknolojiyle dolu bir Ocak ayını geride bı-
raktıktan sonra, şimdi de biraz aşk ve sevgi 
üzerine konuşma vakti geldi. 14 Şubat için 
geri sayım başlarken, çiftler Sevgililer Günü 

planları yapmaya başladı bile. Biz de bu sayımızı, yı-
lın her günü sevgisini onurlandıran, ancak 14 Şubat’ı 
da pas geçmeyen o romantiklere adadık!

Sevgililer Günü temalı Mediatrend Şubat sayısında 
çiftleri yakından ilgilendiren pek çok içerik bulunu-
yor! Mesela henüz sevgilinize alacağınız hediyeyi net-
leştiremediyseniz, sizlere bu konuda yardımcı olacak 
teknolojik bir seçki hazırladık. Öte yandan 14 Şubat 
için planı olmayanları da unutmadık. Birbirinden 
eğlenceli Sevgililer Günü aktiviteleri, yalnızca birkaç 
sayfa uzağınızda…

Her ay olduğu gibi bu ay da ünlü bir isimle teknoloji 
üzerine eğlenceli bir röportaj gerçekleştirdik. Şubat 
sayısının konuğu, Flört grubu ile tanıdığımız başarılı 
müzisyen Ozan Kotra oldu. 

Ocak ayının başında gerçekleşen CES 2023 fua-
rında birbirinden ilginç teknolojiler karşımıza çıktı. 
Bunlarla ilgili tüm gelişmeleri sizlere ilgili kategori-
lerimizde anlattık. Öte yandan Android tutkunlarını 
da unutmuş değiliz! OnePlus’un yeni amiral gemisi 
modelini sizler için tüm ayrıntılarıyla anlattık. 

Gelelim karnınızı acıktıracak o sayfalara... Sevgililer 
Günü heyecanı, Mutfakta Yaşam köşemizi de sardı! Bu 

anlamlı günde sevdiklerinize sürpriz yapabileceğiniz 
birbirinden leziz pizza tariflerini sizlerle paylaştık. 
Öte yandan mevsim koşullarını da göz önünde bu-
lundurarak, bu soğuk havalarda ihtiyacınıza koşacak 
sıcak kahvelerden bahsettik.

Soğuk havalar demişken... Mevsimsel koşulları 
avantaja çevirmek de elbette sizin elinizde. Gezi say-
famızda, kayak tutkunları için ülkemizdeki öne çıkan 
lokasyonları sıraladık.

Sevgililer Günü ve kış tatili üzerine kısa bir bakış 
attıktan sonra, teknoloji tutkunu dostlarımızı da 
unutmadığımızı hatırlatmakta fayda var. Dünyanın 
en hızlı işlemcisi olan Intel’in yeni i9’unu ve Nvidi-
a’nın RTX 4070 Ti modelini sizler için anlattık.

Her anı ölümsüzleştirmeyi sevelerdenseniz, Objektif 
köşemiz yine dopdolu! 2023’ün en iyi kameraya sahip 
akıllı telefonlarını sıraladığımız bu kategoride, aynı 
zamanda son zamanlarda sinema salonlarını dolduran 
Avatar filminin yönetmeni olan James Cameron var. 

Tüm bunlar ve daha fazlası elinizin altında! Ev tek-
nolojilerinden ses ve görüntüye, oyun dünyasından 
sinemaya çok sayıda keyifli içerikle karşılaşacağınız 
Mediatrend Şubat sayısı sizleri bekliyor. Çayınızı, 
kahvenizi alıp bu eğlenceli dünyayı bizlerle paylaşa-
bilirsiniz!

MediaMarkt Türkiye

SEVGİLİLER GÜNÜ
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 GEZİ | YAVAŞ ŞEHİRLERİ KEŞFETMEK İÇİN DOĞRU ZAMAN 

YAVAŞ ŞEHİRLERİ 
KEŞFETMEK İÇİN 
DOĞRU ZAMAN

Hayatın çok hızlı aktığı büyükşehirlerdeki yaşamın yorucu temposuna 
kapılarak sürüklenmek istemeyenlerin geliştirdiği bir kavram, dünyada 

giderek yaygınlaşıyor. CittaSlow, yani Yavaş Şehir felsefesi dünya çapında 
o kadar beğenildi ve kabul gördü ki, büyükşehir temposunun kurbanı olmak 
istemeyenler yaşadıkları bölgeleri, bu sağlıklı ve huzurlu yaşam standardına 
dönüştürmek için çaba gösteriyorlar. Dünyada CittaSlow belgesi almış pek 

çok bölge bulunuyor ve Türkiye’de de 21 bölge bu şartları taşıdığı için 
Yavaş Şehir seçildi. İşte onlardan bazıları...
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İ
talya’da ve dünyada CittaSlow ismiyle ünlenen 
bu hareket 1999 yılında Greve in Chianti’nin eski 
belediye başkanı Paolo Saturnini’nin vizyonu 
doğrultusunda ortaya çıkmıştır. Paolo Saturnini 

yaşam kalitesini yükseltmek amacıyla kentlerin ken-
dilerini değerlendirmelerini ve farklı bir kalkınma 
modeli ortaya koymaları fikrini ulusal boyuta taşı-
mıştır. İdealleri kısa zamanda Bra (Francesco Guida), 
Orvieto (Stefano Cimicchi) ve Positano (Domenico 
Marrone) belediye başkanları ve Slow Food başkanı 
Carlo Petrini tarafından benimsenmiştir. 

Günümüzde 28 ülkede 182 üyeye yayılan Cittas-
low hareketinin amacı Slow Food felsefesini kentsel 
boyuta taşımaktır. Modern yaşam tarzı ve büyük şe-
hirler, maalesef, insanın en önemli değeri olan kısıtlı 
yaşamını sağlıksız yiyecekler, hava kirliliği, trafik, 
yalnızlık ve tüketimle harcaması sonucunu doğuru-
yor ve bu yaşam biçimi vazgeçilmez olarak sunulu-
yor. Popüler kültürün de desteklediği hayatı yaşamak 
için zamanı olmayan, işine arabasıyla hızla giden, 
oturup kahve içecek bir yarım saati bile olmadığı için 
yürürken kahvesini içen, yetişmesi gereken bir yerler 
olduğu için yemekten zevk almak yerine ayakta hızlı 

bir şekilde “beslenen”, komşularını veya yerel esnafı 
tanımayan modern insan modelinin sürdürülebilir 
olmadığı ortadadır. 

Bu yaşam tarzı modern insanda depresyon, kalp 
hastalıkları ve kanser gibi birçok hastalığa neden 
olmasının yanı sıra; kentleri de sürdürülemez hale 
getirmiştir. Cittaslow felsefesi yaşamın, yaşamaktan 
zevk alınacak bir hızda yaşanmasını savunmaktadır. 
Cittaslow hareketi, insanların birbirleriyle iletişim 
kurabilecekleri, sosyalleşebilecekleri, kendine yeten, 
sürdürülebilir, el sanatlarına, doğasına, gelenek ve 
göreneklerine sahip çıkan ama aynı zamanda alt yapı 
sorunları olmayan, yenilenebilir enerji kaynakları 
kullanan, teknolojinin kolaylıklarından yararlanan 
kentlerin gerçekçi bir alternatif olacağı hedefiyle yola 
çıkmıştır. 

Bu hedefler doğrultusunda, sakinlerine sağlıklı ve 
huzurlu bir yaşam sunabilen, 50 bin kişiden az nüfusa 
sahip ve çok sıkı denetlenen CittaSlow kıstaslarını da 
yerine getirebilen yerleşim birimleri, CittaSlow ünva-
nı alabiliyor. Türkiye’de sadece 21 yerleşim birimi bu 
unvana sahip olabilirken, dünya çapında da toplam 
182 kasaba CittaSlow üyesidir.
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Akyaka 
Doğal güzelliklerinin ya-

nında, binlerce yıldır Güney 
Batı Anadolu’da yaşayan çeşitli 
medeniyetlerin izlerini taşıyan 
tarihi dokusu, değişik mimari-
si, denizden her daim esen ılık 
meltem rüzgarları büyüleyecek 
sizi. Sırtını yasladığı dağların 
eteğinde Gökova Ovası ile ku-
caklaşarak Gökova Körfezi ile 
buluşan Akyaka, bu konumu 
ile mutlaka görülmesi gereken 
bir huzur sığınağı. 

Eğridir 
Isparta ili sınırlarında yer alan Eğirdir, her 

mevsim ve günün her saatinde renk değiştiren 
Eğirdir Gölü, tapusu Eğirdir halkı tarafından 
Yüce Önder Atatürk’e verilen Can adası, Türk 
Silahlı kuvvetlerinin Dağ Komando Okulu, 
dünyada eşine az rastlanan Kasnak Meşesi ve 
Sığla Ormanları, Türkiye’nin en önde gelen 
Kemik Hastalıkları Hastanesi, elması ve sadece 
Eğridir’de görülen Apollon Kelebeği ile tarih 
ve doğa zengini bir ilçedir. 
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Gökçeada 
Türkiye’nin en batı noktasında yer alan 

ve en büyük adası olan Gökçeada, nostaljik 
evleri, doğal yaşamı, organik ürünleri ve 
alternatif spor olanakları ile son yıllarda 
önemli bir turizm merkezi haline gelmiş-
tir. 2002 yılından bu yana ada içerisinde 
gerçekleştirilen organik tarım faaliyetleri 
ile özellikle 2008 yılından bu yana ger-
çekleştirilen tarım turizmi uygulamaları 
sayesinde misafirlerine eşsiz bir doğal or-
tam sunan Gökçeada, 2011 yılı Haziran 
ayında almış olduğu Cittaslow unvanı ile 
dünyanın ilk ve tek sakin adası olmuştur. 

Gerze 
Masmavi denizin, dantel gibi koyların ve uçsuz 

bucaksız yeşilin, dinlemeye doyamayacağınız bir 
müzik oluşturduğu, Türkiye’nin en mutlu ilinin, 
en mutlu ilçesi; Gerze. Cittaslow ünvanını 2017 
yılında elde eden Gerze, bu başarısını canla başla 
sahip çıktığı doğasına, her biri göz nuru olan el 
sanatlarına, tadı damağınızdan hiç gitmeyecek 
yöresel yemeklerine ve sıcacık insanların sizi bek-
lediği misafirperverliğine borçlu. 
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Göynük 
Batı Karadeniz Bölgesinde bulunan Bo-

lu’nun şirin ilçesi Göynük, yüksek tepeler 
arasında, akarsuların geçtiği vadilerde, 
karşılıklı yamaçların tabanına ve etekle-
rine kurulmuş tipik bir Osmanlı kasabası 
ve bugün çok huzurlu bir yaşam alanı.

Halfeti 
Halfeti birçok medeniyete ev sahipliği yapmış, 

tarihi değerlere sahip olan küçük sakin bir ilçedir. 
2000 yılında yapılan Birecik Barajı sonucunda ilçe-
nin 3/5 kısmı sular altında kalmıştır. 2/5’ lik kısım 

için yeni yerleşim yerleri oluşturulmuştur. İlçe 2000 
yılından sonra saklı bir cennet olarak anılmaya baş-
lamıştır. Her geçen gün artan turist sayısı ile ilçede 
birçok etkinlik alanları oluşmaya başlamıştır. 
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Şavşat 
Türkiye’nin kuzeydoğusunda yer alan, bir 

Cittaslow kenti olan, tarihi ve doğal güzellik-
leriyle adeta cennetten bir köşe. Şavşat’a geli-
şinizde, el değmemiş doğası karşılayacak sizi. 
Barındırdığı tüm güzelliklerle sakin bir ruh 
haline sokacak… Şavşat’ı gezerken, tarihi do-
kusuyla, geleneksel mimarisi ve el sanatlarıyla, 
muhteşem coğrafyasıyla, sessizliği ve samimi 
insanlarıyla huzur içinde olacaksınız… Burayı 
ziyaret edip tanıdıktan sonra ayrılmak sizin 
için zor olacak.

Seferihisar 
İzmir’in güneyinde yer 

alan Seferihisar’ın Etrüsk-
lüler veya İyonyalılar tara-
fından kurulduğuna dair 
iki teori var. Aka, Karya, 
İyon, Pers, Bizans, Selçuk 
ve Osmanlı medeniyetleri-
nin izleri özellikle Teos ve 
Lebedos Antik Kentlerin-
de, Myonnesos Adası’nda, 
medrese ve hamamlarda gö-
rülebiliyor. Mandalina bah-
çeleri, zeytinlikleri, bağları, 
enginar tarlaları ve verimli 
topraklarıyla Seferihisar’da 
ana geçim kaynağı tarım. 
49 kilometrelik sahil şeridi, 
Sığacık kalesi ve Ürkmez 
bölgesinde ise turizm etkili. 
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Taraklı  
Eski adı “Dablar” olan, Sakarya’nın Tarak-

lı ilçesinin Hellenestik dönemde “Bytinia” 
adını alan bölge içinde olduğu bilinmekte-
dir. Hisartepe’de bulunan iki sarnıç M.Ö. l. 
bin ile M.Ö. 2000 arasını tarihlemektedir. 
Sakin ve huzurlu yaşamıyla herkesi etkile-
yen ilçede doğal bitki örtüsünü ormanlar 
oluşturmaktadır. Dağların ve ormanların 
etekleri fundalıklarla kaplıdır. 

Uzundere 
Türkiye’nin en yüksek şelalesi olan Tor-

tum şelalesi, yelken, rafting ve kano gibi su 
sporlarının yapıldığı Tortum gölü ve çayı, 
Öşk Manastırı gibi değerlere sahip olma-
sını yanı sıra Erzurum’un Uzundere ilçesi 
biyoçeşitlilik açısından da önemli bir yer. 
Dünyanın en zengin biyololojik çeşitlilik 
bölgelerinden biri olan Kafkasya Ekolojik 
Bölgesi’nin batı ucunda, Çoruh Vadisi’nde 
yer alan Uzundere birçok endemik bitki, 
memeli, kuş ve kelebek cinsinin yuvasıdır. 
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Vize  
Vize; birisi UNESCO mirasına girmiş ve biri de 

girmeye hazırlanan iki eski başkentin İstanbul ve 
Edirne’nin arasında yer almaktadır. İstanbul’a 1,5 
saat mesafede (138 km) henüz keşfedilmemiş bir 
coğrafyadır. Vize ilçesinin merkez nüfusu: 12.317, 
köyleri ile birlikte toplam nüfusu ise 28.611 dir. Ta-
rihi kültürü ve doğasıyla bir cennet köşesi olan ilçe, 
sakin, şirin ama geçmişteki ünü büyük bir ilçedir.

Yalvaç 
Isparta’nın kuzey doğusunda bulunan 

sevimli ilçe Yalvaç, tarih öncesi çağlar-
dan bu yana binbir çeşit medeniyete ev 
sahipliği yapmış, ziyaretçilerine adeta 1 
günde 5000 yılı birden yaşatan bir kül-
tür noktası. Anadolu’nun bir zamanlar 
belki de en işlek coğrafyasına, tüm yol-
ların, yolcuların buluştuğu bir konuma 
sahip Yalvaç’ı gezmekle, unutulmaya yüz 
tutmuş geleneksel yaşamlardan kıymet-
li el işçiliklerine, tarihi kalıntılardan bu 
kalıntıların günümüze uzanan kültürel 
etkileşimlerine zengin ve keyifli bir yol-
culuğa çıkmış olacaksınız. 
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Yenipazar  
Yenipazar, Ege Bölgesinde yer alan Aydın iline 

40 km. uzaklıkta bulunan bir ilçe merkezidir.180 
km2 yüzölçümü ile Büyük Menderes Havzasının 
orta bölümünde, kuzeye doğru ormanlarla kaplı 
Madran Baba dağının eteğinde yer alır. Tarihi M.Ö. 
2000’li yıllara dayanan Orthosia antik kenti civarı 
Yenipazar’ın ilk yerleşim yeridir. 17. yüzyıl sonunda 

Cihanoğulları adında bir aşiret beyinin etrafında 
toplananlar Yenipazar’ın bugünkü yerinde yeni bir 
yerleşim kurmuşlardır. Yeni kurulan bu yerleşim 
yeri, haftada bir gün kurulan küçük çapta bir pazar 
ve ticaret yeri olmuştur. Bu şirin pazar, çevredeki 
köylerde ve kasabalarda yaşayan halk için ürünlerini 
satabilecekleri küçük ve yeni bir pazar yeri olmuştur.
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 MOBİL HAYAT | Samsung Galaxy S23 serisi tanıtıldı 

SAMSUNG 
GALAXY S23 SERİSİ 

TANITILDI
Samsung, aylardır devam eden sızıntıların ve dedikoduların ardından 

nihayet merakla beklenen Galaxy S23 ailesini tanıttı. Üç farklı modelden 
oluşan seri, neredeyse her anlamda bir S22 ailesini geride bırakma ve 

Android’in yeni amiral gemisi unvanını taşıma konusunda oldukça kararlı. 
Gücünü Qualcomm’un Snapdragon 8 Gen 2 işlemcisinden alan yeni S23 
modelleri, üç farklı cihazdan oluşuyor. Her biri farklı ihtiyaç ve kullanıcı 
kitlesine hitap ederken, Gorilla Glass Victus 2 gibi yenilikçi teknolojileri 
ilk defa bu telefonlarda görmemizle de dikkat çekiyor. İşte karşınızda 

Samsung Galaxy S23 serisi ve özellikleri…
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Samsung Galaxy S23
6.1 inç boyutunda Full HD+ bir ekran ile gelen 

samsung Galaxy S23, serinin en uygun fiyatlı mo-
deli. Yukarıda da belirttiğimiz üzere Qualcomm 
Snapdragon 8 Gen 2 işlemciye sahip olan bu model, 
8 GB RAM ve 128/256 GB depolama seçeneklerine 
sahip. Kamera yetenekleriyle de dikkat çeken cihaz, 

50 Megapiksel ana kamera ve 12 Megapiksel öz çekim 
kamerası barındırıyor. Aynı zamanda 8K’da 30 FPS 
video çekimi de cihazın öne çıktığı noktalardan biri 
olarak karşımıza çıkıyor. S23’ün 3900 mAh büyük-
lüğündeki bataryası ise uzun bir kullanım deneyimi 
sunarken, 45W hızlı şarj desteğiyle geliyor. 
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Samsung Galaxy S23+
Performansı daha büyük bir ekranda deneyimlemek 

isteyenlerin ise her yıl olduğu gibi bu senede tercihi 
serinin Galaxy S23+ modeli oluyor. 6.6 inç Full HD+ 
OLED ekrana sahip telefon, tıpkı küçük kardeşi gibi 
üzere Qualcomm Snapdragon 8 Gen 2 işlemciye ve 
benzer kamera konfigürasyonlarına sahip. Tek ve en 

büyük farkı ise batarya ve depolama alanı kısmında. 
8 GB RAM’li bu modelde sadece 256 GB hafıza se-
çeneği bulunuyor. Bataryası ise yine 45W hızlı şarj 
desteğine sahip ve 4700 mAh büyüklüğünde. Özel-
likle de daha uzun ekran süresi ve daha büyük ekran 
isteyen kullanıcılar için oldukça ilgi çekici bir model. 
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Samsung Galaxy S23 Ultra
Her sene olduğu gibi bu sene de S serisinin gözdesi 

elbette ki Galaxy S23 Ultra. Neredeyse her anlamda 
bir performans canavarı olan bu cihaz, adeta modern 
bilgisayarlara kafa tutuyor. Özelleştirilmiş Snapdragon 
8 Gen 2 ile kendi ailesinin üyelerine bile kafa tutan 
S23 Ultra, 8 ve 12 GB RAM seçeneklerine sahip. Aynı 
zamanda 256 GB, 512 GB ve 1TB gibi bir depolama 
alanı çeşitliliği de yine bu cihazda mevcut. Serinin di-
ğer üyelerinden ayrıldığı konu ise ekran çözünürlüğü.

Telefonun 6.8 inç büyüklüğündeki OLED ekranı, 
Quad HD+ çözünürlüğe sahip ve bu sayede çok daha 

keskin bir görüntü sunuyor. Bu ekran yine Corning 
Gorilla Glass 2 ile korunuyor. Kamera tarafı ise ilk-
lerin telefonuna yakışır şekilde Samsung’un ilk defa 
kullandığı 200 Megapiksel çözünürlüğündeki bir ana 
kameraya sahip. Adeta teknoloji harikası olan bu te-
lefon, adeta bir bina duvarını kaplayacak kadar yük-
sek kalite fotoğraflar çekebiliyor. Söz konusu kamera 
yine 8K’da 30 FPS videolar çekebiliyor. Ön tarafta 
ise yine 12 Megapiksel bir kamera bizleri karşılıyor. 
5000 mAh batarya ile gelen Galaxy S23 Ultra, serinin 
diğer üyeleri gibi 45W hızlı şarj destekliyor. 

Samsung Galaxy S23 Ultra  
Galaxy S23 serisi oldukça etkileyici 
olsa da geçtiğimiz yıl tanıtılan S22 
serisi hala güncelliğini koruyor. 
Siz de performans kadar fiyata da 
önem veriyorsanız, Galaxy S22 
Ultra modeli tam da size uygun 
bir model olabilir. Cihaz gücünü 
Snapdragon 8 Gen 1’den alıyor ve 
tüm özellikleriyle amiral gemisi 
unvanını sonuna kadar hak ediyor. SATIN AL
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 MOBİL HAYAT | Amiral gemisi katili OnePlus 11 resmen çıktı 

AMİRAL GEMİSİ KATİLİ 
ONEPLUS 11 

RESMEN ÇIKTI
Akıllı telefon pazarının başarılı oyuncularından OnePlus, amiral gemisi katili 
olarak lanse edilen modellerine bir yenisini ekledi. Bu kapsamda geçtiğimiz 
günlerde özellikleriyle ve tasarımıyla kullanıcıları heyecanlandıran OnePlus 
11 vitrine çıktı. Akıllı telefon, üst düzey yeteneklerine rağmen rakiplerinden 
daha uygun fi yatlı ve bu noktada sektördeki rekabeti fazlasıyla kızıştıracak 

gibi görünüyor. Peki bu cihaz kullanıcılara neler sunuyor? Siz değerli 
MediaTrend okuyucularımız için yazımızda yer verdik.
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O
nePlus 11; 6.7 inç QHD+ çözünürlüklü 120 Hz yenileme hızı 
sunan Samsung E4 AMOLED panelle kullanıcıların karşısına 
çıkıyor. Ayrıca ekranın delikli tasarım ve Dolby Vision deste-
ğiyle geldiğini de belirtmekte fayda var.

Cihaz, Qualcomm Snapdragon 8 Gen 2‘den güç alıyor. Qualcomm, 
yeni işlemcisi için TSMC ile anlaşma sağladı. 4 nm teknolojisiyle üreti-
len yongada bir adet 3.19 GHz ARM Cortex-X3, iki adet 2.8 GHz ARM 
Cortex-A715, iki adet 2.8 GHz ARM Cortex-A710 ve üç adet 2.0 GHz 
ARM Cortex-A510 çekirdek kullanılacak. Bunun yanı sıra yonga setin-
de Ray Tracing teknolojisi tarafından desteklenen Adreno 740 grafik 
birimine de yer veriliyor.

Önde nokta şeklinde konumlandırılmış 16 Megapiksel selfie kamerası 
yer alırken, arkada OIS destekli 50 Megapiksel Sony IMX890 ana, makro 
görüş için ultra geniş lens ve otomatik odaklama desteğine sahip 48 Me-
gapiksel Sony IMX581 ve 2x telefoto lensli 32 Megapiksel Sony IMX709 
RGBW yardımcı sensörlere ev sahipliği yapan üçlü kamera kurulumu 
bulunuyor.
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Akıllı telefonda 12/16 GB 
LPDDR5x RAM ve 256/512 GB 
UFS 4.0 dahili depolama se-
çenekleri mevcut. Öte yandan 
modelde oyunlarda ısınmayı 
minimum düzeyde tutacak VC 
sıvı soğutma sistemi de yer alı-
yor. Son olarak 100W hızlarını 
destekleyen 5.000 mAh’lik pil-
den beslendiğini, çift SIM, 5G, 
WiFi 6, Bluetooth 5.3, GNSS, 
NFC ve USB Type-C gibi özel-
liklerle birlikte geldiğini ekle-
yelim.

OnePlus 11 şu an için Çin’de 
satışta ve önümüzdeki günler-
den itibaren globaldeki kullanı-
cıların da beğenisine sunulacak.
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 SEVGİLİLER GÜNÜ | Sevgilinizi mutlu edecek teknolojik hediyeler 

SEVGİLİNİZİ MUTLU 
EDECEK TEKNOLOJİK 

HEDİYELER
Aşk ve sevgi gibi derin duyguları ifade edebilmek için bir değil, 

bin gün bile yeterli değil aslında. Bu nedenle elimizden geldiğince, 
imkanımız olduğunca sevdiğimiz kişilere bu duyguları hissettirmek 

boynumuzun borcu. Tabii kesinlikle yeterli değil, 
ancak 14 Şubat Sevgililer Günü bunun için önemli bir fırsat. 

Burada önemli olan asıl nokta hediyeleşmek değil. Zira sevdiğinizi tek bir 
güzel sözle bile mutlu edebilirsiniz. Çünkü aşk ve sevgi gibi duygular, asla 
maddiyatla ölçülemez. Ancak biz yine de geleneği bozmadık ve siz değerli 

MediaTrend okuyucularımız için Sevgililer Günü’nde sevgilinizi mutlu 
edecek teknolojik hediyeleri bir araya getirdik.
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iPhone 14
Apple’ın geçtiğimiz yılın eylül ayında 

tanıttığı iPhone 14, Sevgililer Günü için 
güzel bir hediye olabilir. 6,1 inç 1170 x 
2532 çözünürlüklü Super Retina XDR 
OLED panelle gelen akıllı telefon, 4 GB 
RAM ve 128, 256 ve 512 GB dahili de-
polama seçenekleri ile kullanıcıların 
karşısına çıkıyor. İşlemci tarafında ise 
Apple’ın kendi üretimi A15 Bionic mev-
cut. 

Ön tarafta f/1.9 diyafram aralığına 
sahip 12 Megapiksel selfie kamerası yer 
alırken, arka tarafta 12 Megapiksel f/1.6 
açıklığına sahip ana kamera ve 12 Mega-
piksel ultra geniş açı sensöründen oluşan 
çift kamera kurulumu bizleri karşılıyor. 

Apple MacBook Air M1   
Sevdiklerinize alabileceğiniz en işlevsel 
teknoloji hediyelerinden biri de kuşkusuz 
M1 işlemcili MacBook Air. Adındaki an-
lamın aksine adeta bir iş ve performans 
cihazı olan bu ürün fiyatının hakkını 
veren teknolojilerin başında geliyor. 

SATIN AL

Nintendo Switch Konsol 
Oyun oynamayı seven bir sevgiliniz varsa, 

Sevgililer Günü için alınabilecek en iyi hediye-
nin Nintendo Switch olduğunu söyleyebiliriz. 
Kolaylıkla taşınabilen, güçlü donanımı sayesinde 
üst düzey oyunları hiç zorlanmadan oynatabilen 
el konsolu, güç aldığı Nvidia Tegra işlemcisi, 6.2 
inç büyüklüğünde kapasitif dokunmatik ekranı 
ve 6 saatin üzerinde kesintisiz deneyimi sunan 
yapısıyla sevgilinize hediye edilmek için bekliyor. 
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OPPO Enco Free 2
Sevgililer Günü’nde alınabilecek tek-

nolojik hediyelerden biri de OPPO Enco 
Free 2. 42 dB aktif gürültü engelleme 
teknolojisi ile öne çıkan kablosuz ku-
laklık, şık tasarımı ile de sıklıkla tercih 
edilen modellerin başında geliyor. Ku-
laklıkların her biri i 41 mAh, USB-C 
üzerinden şarj olabilen kutusu ise 480 
mAh’lik pile sahip. Cihaz, 30 saate kadar 
kesintisiz çalma deneyimi vadediyor.

Xiaomi Band 7
Teknolojinin devasa gelişimi ile kullanım 

ihtiyaçlarına göre çeşitlenen cihazlar da ortaya 
çıkmaya başladı. Bunlara gün geçtikçe yetenekli 
hale gelen akıllı bileklikleri örnek gösterebiliriz. 
Xiaomi’nin ülkemiz dahil tüm dünyada sıklıkla 
tercih edilen Xiaomi Band 7 akıllı bilekliği de 
Sevgililer Günü’nde alınabilecek en iyi tekno-
lojik hediyelerinden biri olabilir. 

1.62 inç boyutunda AMOLED panele sahip 
Xiaomi Band 7, 326 PPI ve 450 nit parlaklık 
değeri sunuyor. Ayrıca akıllı bilekliğinde deği-
şiklik yapmak isteyen kullanıcılar için 130’dan 
fazla saat arayüzü mevcut. Dans, zumba, kri-
ket, basketbol ve kickboks gibi 30 farklı aktivite 
modu ile kullanıcılarına hitap eden cihaz, 14 
güne kadar kesintisiz kullanım vadediyor.
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 SEVGİLİLER GÜNÜ | En iyi sevgililer günü aktiviteleri

EN İYİ 
SEVGİLİLER 

GÜNÜ 
AKTİVİTELERİ

14 Şubat Sevgililer Günü için geri 
sayım resmen başladı. Durum böyle 

olunca doğal olarak birbirlerine gönül 
veren ve sevgilisine unutulmaz bir 
gün yaşatmak isteyen insanları da 

tatlı bir telaş sardı. Biz de hediye ve 
yapılacak aktivitelerin seçiminde 

kafa patlatan okurlarımıza yardımcı 
olmak amacıyla şubat sayısını 

bu özel güne adadık. Siz değerli 
MediaTrend okuyucularımız için en 

iyi sevgililer günü 
aktivitelerini 

derledik. 
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Romantik bir akşam yemeği olmazsa olmaz
Sevgililer Günü denince akla ilk gelen aktiviteler-

den birisi tabii ki romantik bir akşam yemeği. İster 
evde kendiniz hazırlayın, ister dışarıda bir restoranda 
olsun, sevgiliniz ile baş başa bir akşam yemeği ye-
mek bu özel günü en iyi şekilde geçirmeniz imkan 
sağlayacaktır.

Ufak bir tatile kimse hayır demez
Sevgililer Günü için yapılacak aktivitelerden bir 

diğeri ufak bir tatil diyebiliriz. Yurt içi yurt dışı far-
ketmeksizin sevgilinizle baş başa romantik bir tati-
le çıkmak aşkınızı bu özel gün aracılığıyla daha da 
pekiştirecektir. Bu anlattıklarımız kulağa biraz klişe 
gelebilir. Ancak aşk asla karmaşık bir duygu değildir 
ve bu sayede çok basit jestlerle bile sevgilinizi mutlu 
edebilirsiniz.

Film gecesine ne dersiniz?
Sevgilinizle bu özel günde daha sade şeyler yapmak 

istiyorsanız, sizlere evde veya sinemada kısacası yer 
mekan farketmeksizin güzel bir film gecesi önerebi-
liriz. Tabii film seçimi tamamen size kalmış, ancak 
yine de Sevgililer Günü konseptine uygun romantik 
yapımları tercih daha faydalı olacaktır.

Sevgililer Günü’nde oyun gecesi mi?
Bu aktiviteyi anlatmaya geçmeden önce zevkler ve 

renkler tartışılmaz sözünün altını çizmek istiyoruz. 
Bu noktada bazı çiftler romantik bir film gecesinin 
aksine rekabet içeren video oyunlarıyla Sevgililer 
Günü’nde zaman geçirmeyi tercih edebilirler. Eğer 
siz de böyle bir çiftseniz, ne duruyorsunuz? Sevgili-
nizle el ele kendinizi oyun dünyasının derinliklerine 
bırakın. 
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 EVDE YAŞAM | Sevgililer gününde sevgilinize alabileceğiniz erkek bakım setleri!

SEVGİLİLER 
GÜNÜNDE 
SEVGİLİNİZE 
ALABİLECEĞİNİZ 
ERKEK BAKIM 
SETLERİ!
Sevgililer günü denince aklımıza 
sevdiğimize hediye almak gelir. Eğer 
hala sevgilinize alacağınız hediyeyi 
seçemediyseniz bu yazımız siz 
MediaTrend okurları için. Erkekler için saç 
ve sakal bakımı çok önemlidir, bu yüzden 
sizin için sevgilinize alabileceğiniz erkek 
bakım setlerini derledik. İyi okumalar!
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PHILIPS QP6530/15 Oneblade Pro
İlk olarak Philips’in Oneblade Pro markasıyla başlıyo-

ruz. Bu yüz ve sakal şekillendiriciyle birlikte erkekler sa-
kallarını güvenli bir şekilde kesik olmadan tıraş edebilir. 
Ayrıca makinenin en önemli özelliği olan ince kesimler 
ile sakalınızı istediğiniz gibi şekillendirebilirsiniz. Su ge-
çirmeme özelliğiyle ister duşta ister lavaboda makineyi 
kullanıp temizleyebilirsiniz. Tek şarj ile 90 dakika tıraş 
performansı sunan Oneblade Pro’nun tam pilini dol-
durmak için 1 saat şarj etmeniz yeterli. Ayrıca yanında 

gelen 12 adet 0,5mm ile 9mm arasındaki taraklar ile is-
tediğiniz şekilde kesim gerçekleştirebilirsiniz.

Güç özellikleri:
• Çalıșma süresi: 90 dakika
• Șarj: 1 saat tam șarj
• Pil tipi: Lityum-iyon
• Otomatik voltaj: 100-240 V
• Maksimum güç tüketimi: 5.4 W

PHILIPS MG7715/15
Philips MG7715 ile saçınızı sakalınızı ve vücüdunuz-

da istemediğiniz kılları düzeltip şekillendirebilirsiniz. 
13 adet ayrı uzunluktaki başlıklarla her şekle girebilen 
tıraş makinesi sayesinde hem yüzünüzü hem saçınızı 
hem de vücudunuzdaki kılları rahatlıkla düzeltebilirsi-
niz. Bir saatlik şarj ile 120 dakikalık performans sunan 
cihaz, duşta rahatça kullanılabiliyor ve suyla temizlemesi 
oldukça kolay. Cihaz, yanında 1mm ve 2mm düzeltme 

için sakal tarağı, 9mm, 12mm ve 16mm 3 adet saç tarağı, 
3mm ve 5mm vücut için bakım tarağı ile birlikte geliyor. 

Güç özellikleri:
• Çalıșma süresi: 120 dakika
• Otomatik voltaj: 100-240 V
• Șarj: 1 saat tam șarj, 5 dakika hızlı șarj
• Pil tipi: Lityum-iyon
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BRAUN MGK7320 10 in 1
Braun MGK7320 ise bir başka erkek bakım 

seti. Bu set de hem saç hem sakal hem de 
vücut kılları için özel dizayn edilmiş. İçeri-
sinde 0,55mm’den 21mm’ye kadar bulunan 
başlıklar sayesinde istediğiniz şekilde tıraş 
olabilirsiniz. Bıçak malzemesi olarak pas-
lanmaz çelik kullanılması da cabası. Ayrıca 
içerisinde bir cihazla on işi başarmanıza 
yarayacak üstün şekillendirme seti bulu-
nuyor. Sunduğu 60 dakikalık şarj etmeyle 
100 dakika kullanım sayesinde uzun süreler 
tıraş işlemini gerçekleştirebilirsiniz.

Güç Özellikleri:
• Şarj Süresi: 60 dk Şarj, 100 dk Kullanım
• Maksimum güç: 7 W
• İşletim tipi: Güç Adaptörü
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 EVDE YAŞAM | Kış aylarının vazgeçilmezi_ Elektrikli ısıtıcılar

KIŞ AYLARININ 
VAZGEÇİLMEZİ 

ELEKTRİKLİ ISITICILAR
Kış aylarında tir tir titreten buz gibi soğuklardan bizleri başarı ile koruyan 

elektrikli ısıtıcıların önemi fazlasıyla büyük. En popüler iklimlendirme 
sistemlerinin başında gelen elektrikli ısıtıcılar, son yıllarda hem insanların 

cebini koruyor hem de çevre dostu yeni özellikleriyle popülaritesini daha da 
artırmaya başladı. Biz de siz değerli MediaTrend okuyucularımız için kışın 
dondurucu soğuklarında imdadınıza yetişecek elektrikli ısıtıcıları derledik.
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DELONGHI HSX2324F Konvektör Isıtıcı
Listemizin ilk sırasında klasik elektrikli ısıtıcılar-

dan tasarım dahil birçok noktada kolayca ayrılan 
DELONGHI HSX2324F Konvektör Isıtıcı yer alıyor. 
Bu cihaz maksimum 2400 W gücünde ve 3 farklı güç 
ayarına sahip. Tasarımı taşınabilir bir kalorifere ben-
zeyen model aşırı ısındığı durumlarda ise durarak 
kendisini otomatik uyku moduna alıyor.

VEITO CH1800 RE 1700W Infrared Isıtıcı
Elektrikli ısıtıcı denince akla ilk gelen markalardan 

Veito, dondurucu soğuklardan koruyan birçok ürünüyle 
kullanıcıların karşısına çıkıyor. CH1800 RE 1700W In-
frared Isıtıcı da bunlardan biri. Ürün, odanızı saniyeler 
içinde ısıtıyor ve hafif alüminyum gövdesi ve taşıma 
aparatı sayesinde farklı odalara rahatlıkla taşınabiliyor. 

Uzaktan kumandalı CH1800 RE basit kullanımlı, şık 
görünümlü ve aynı zamanda inanılmaz derecede ses-
siz bir ısıtıcıdır. Uzaktan kumanda ile ısıtma gücünü, 
termostatı ve otomatik kapanma zamanlayıcısını ayar-
layabilirsiniz. Dijital termostat ısıtma gücünü otomatik 
ayarlar ve oda sıcaklığını istediğiniz seviyede tutar. 2 
farklı güç seviyesiyle (900W-1800W) farklı mekanlarda 
ve farklı mevsimlerde konforlu bir kullanım sunuyor.

VEITO CH2500 RW Karbon Infrared Isıtıcı
Listemizin üçüncü sırasında da Veito karşımıza 

çıkıyor. İlk üründe olduğu gibi odanızı çok kısa bir 
sürede ısıtan VEITO CH2500 RW Karbon Infrared 
elektrikli ısıtıcı, maksimum 2500 W seviyelerine çı-
kıyor ve toplam 4 farklı güç seviyesine sahip. Aynı 
zamanda duvara monte edilerek yerden tasarruf im-
kanı da sunuyor.

VESTEL IS2500 Infrared Isıtıcı
Listemizdeki bir diğer ürün VESTEL IS2500 Infrared 

Isıtıcı Gri. Bu cihazın maksimum ısıtma gücü 2500 W 
ve 2 farklı ısıtma ayarı mevcut. Toplam ağırlığı 4.460 
kg olan ve aynı zamanda duvara monte edilebiliyor.

LUXELL MHR-1800 Vertrio Elektrikli Isıtıcı
Kış aylarında imdadınıza yetişerek evinizi ısıtacak 

ürünlerden bir diğeri ise LUXELL MHR-1800 Vertrio 
Elektrikli Dik Isıtıcı. Bu modelin maksimum ısıtma 
gücü 1800 W ve toplam 3 ısıtma kademesi bulunuyor. 
Aynı zamanda uzaktan kumanda, dijital zamanlayıcı, 
dijital termostat, opsiyonel ısı ayarı, devrilme emni-
yeti ve taşıma kulpu standart özelliklerin büyük bir 
kısmı bu cihazda da mevcut.
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 MUTFAKTA YAŞAM | Evde pratik pizza: Pizza Margherita

EVDE PRATİK PİZZA: 
PİZZA MARGHERİTA

Zevkler ve renkler tartışılmaz, ancak pizza dünyada en çok 
sevilen gıdalardan biridir demek mümkün. Lezzeti, görünümüyle 

ve belki de her şeyden önemlisi kokusuyla insanı karnı tok 
olsa bile kendisine çekebilir. Bunun dışında pizzanın evde 
yapılmasının zor olduğuyla ilgili genel kanı var, ancak bu 

kesinlikle doğru değil. Siz değerli MediaTrend okuyucularımız için 
evde Pizza Margherita nasıl yapılır sorusunu yanıtladık.
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Pizza Margherita
Hamur için
• 500gr un
• 1 poşet (7g) hızlı etkili kuru maya

Domates sosu için
• 400gr konserve erik domates - damak tadına göre 

farklı domates türleri de tercih edilebilir
• 1 yemek kaşığı sızma zeytinyağı (servis için daha 

fazla gerekebilir)
• 1⁄2 çay kaşığı kurutulmuş kekik
• Küçük demet fesleğen, sapları ve yaprakları ayrıl-

mış olacak

Üzeri için
• 50 gr parmesan (veya vejeteryan alternatifi), taze 

rendelenmiş
• 200 gr mozzarella, parçalar halinde kesilmiş

İlk etapta pizzanın temeli olan hamuru yapmanız 
gerekiyor. Bu adımda unu bir kaseye alın ve üzerine 
300 ml ılık su ekleyin. Tüm bunları kasede karıştırın 
ve oda sıcaklığında 1 saat bekletin. Mayayı 2 yemek 
kaşığı suda eritin ve ardından bunu ve 15 gr tuzu ha-
murla karıştırın. Daha sonra hamuru streç film ile 
kaplayın ve boyutunun iki katına çıkması için ılık bir 
yerde birkaç saat bekletin. Hamurun daha ekşi bir tat 
için buzdolabında en az 8 ila 24 saat arası bekletin. 

Unutmayın ki hamur ne kadar uzun süre buzdola-
bında kalırsa o kadar ekşi olur.

Hamur hazır olduğunda hafifçe unlanmış bir yüzeye 
alın ve dörde bölün. Daha sonra hamur parçalarını top 
şeklinde yuvarlayın ve bir mutfak havlusu veya streç 
film ile örtülü olarak bir saat daha dinlenmeye bırakın.

Şimdiyse sırada domates sosunu yapması var. Kon-
servedeki suyun bir kısmını boşaltın ve kalanını zey-
tinyağı, kekik ve bir tutam tuzla birlikte bir kaseye 
boşaltın, sonra ya parmaklarınızla birlikte ya da is-
terseniz bir çubuk blender ile çırpın. Daha sonra fes-
leğen saplarını birbirine bağlayın, kesin ve sosun içine 
koyun. Sosu ihtiyaç duyulana kadar oda sıcaklığında 
bırakabilirsiniz. Burada tercih tamamen size kalmış. 

Pizzayı yapmak için ızgarayı en yüksek sıcaklığa 
ayarlayın ve kalın bir kızartma tavası alın. Unlu bir 
yüzeyde daha önce dörde böldüğünüz hamur topla-
rından birini alın ve kabaca kızartma tavasıyla aynı 
boyutta bir daire haline getirin. Daha sonra daire 
haline getirdiğiniz hamuru unlanmış bir fırın tepsi-
sine koyun ve üzerine domates sosunun dörtte biri-
ni, biraz peynir, birkaç fesleğen yaprağı ve dörtte bir 
oranında mozzarella serpiştirin. Daha sonra yaklaşık 
15 dakika boyunca ve üzerindeki peynirler eriyene 
kadar pişirin. Dilerseniz üzerine zeytinyağı takviyesi 
yaparak servis edebilirsiniz. Tabii diğer hamur top-
larını da unutmayın. Afiyet olsun.
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 MUTFAKTA YAŞAM | Kış aylarında içinizi sımsıcak yapan kahve tarifleri    

KIŞ AYLARINDA İÇİNİZİ 
SIMSICAK YAPAN 
KAHVE TARİFLERİ    

Kış aylarında içimizi sımsıcak yapan yegane içeceklerden biri 
de şüphesiz kahve. ‘’Sabahları kahve içmeden ayılamıyorum’’ 

diyorsanız, yazımız tam da sizin için. Detaylarına dikkat ettiğiniz 
sürece yapımının oldukça basit olduğu bu içecekleri sizin için 
derledik. Uyaralım, tarifl erdeki espressoyu yapabilmek için en 

azından bir adet moka pota ihtiyacınız var. Şimdiden afi yet olsun!
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Latte
Soğuk kış aylarında içimi süt dolayısıyla biraz daha 

rahat olan Latte, içinizi ısıtan kış içeceklerinin ba-
şında geliyor. Üzerine rahatlıkla çizim yapılabilmesi 
itibariyle popülerliğini artırdı. Dilerseniz içerisine 
sıcak süt yerine soğuk süt ve birkaç da buz atıp Iced 
Latte içebilirsiniz.

Malzemeler
• Bir shot espresso
• Sıcak süt (isteğe bağlı soğuk)
• İsteğe bağlı buz

Sütü cezve veya tencerede ısıtın. Ardından moka 
pot yardımıyla yaptığınız bir shot espressoyu cam 
bardağa koyun. Espressonun üstüne 80 derece ısınan 
sütü ilave edin. İsteğe bağlı şeker de ekleyip servis 
edebilirsiniz.

Altus Al 728 M Su ısıtıcı  
Sıcak içecek tercihiniz çay 
ya da kahve hangisi olursa 
olsun, hazırlamak için sıcak 
suya ihtiyacınız olacak. Bu 
noktada ise devreye Altus 
Al 728 M Su ısıtıcı devreye 
giriyor. Kolay kullanımı ile 
sizi memnun edecek olan bu 
ürün, uygun fiyatlı olmasıyla 
da dikkat çekiyor.SATIN AL
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Americano
Tadı filtre kahveyi andıran Americano biraz daha 

ağır içim sevenler için. İkinci dünya savaşında düz 
espressoyu acı bulan Amerikanlar üzerine su katıp bu 
kahveyi buluyor ve günümüze kadar geliyor. Yapması 
Latte’ye nazaran daha basit. Ağır bir içimi bulunan 
Americano’yu kış aylarında uyanabilmek için tercih 
edebilirsiniz.

Malzemeler
• Sıcak su
• 2 shot espresso 

Fincana eklediğimiz 2 shot espressonun üzerine 
ısıttığımız suyu ilave ediyoruz. ‘’Kış ayları beni bağ-
lamaz’’ diyenlerdenseniz içerisine buz ekleyip Iced 
Americano da elde edebilirsiniz.
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Mocha
Yapımı latteye çok benzese de çikolata 

sevenlerin çokça tercih ettiği bir kahve 
çeşididir. Meşhur hali White Chocolate 
Mocha veya düz Mocha tarifini sizin 
için hazırladık.

Malzemeler
• Bitter çikolata (White Chocolate 

Mocha için beyaz çikolata)
• Süt
• Köpük
• 1 shot espresso

Moka pod yardımıyla elde ettiğiniz 1 
shot espressoyu fincana dökün. Ardın-
dan ısıttığınız sütü ilave edin. Tencerede 
erittiğiniz çikolatayı ise fincanda 1/3 yer 
kaplayacak şekilde koyun. Ardından süt 
köpüğünü taşmayacak şekilde fincana 
ilave edin. Sıcak şekilde servise hazır.

2100694183
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 OBJEKTİF | En iyi kameraya sahip akıllı telefonlar 

EN İYİ 
KAMERAYA SAHİP 

AKILLI TELEFONLAR
Akıllı telefon sektöründeki hareketlilik daha önce hiç olmadığı kadar 

arttı. Şirketler, en yüksek pazar payına sahip olabilmek ve kullanıcıların 
beğenisini kazanabilmek için gün geçtikçe yeni modellerini piyasaya 

sürerken, bu cihazların performanslarını test ederek kıyaslayan DxOMark 
gibi platformlar da belirli aralıklarla karşımıza çıkmaya başladı. Peki 2023 

itibariyle en iyi kameraya sahip akıllı telefonlar hangileri? Siz değerli 
MediaTrend okuyucularımız için derledik.
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DxOMark’a göre en iyi kameraya sahip akıllı 
telefonlar listesi (Ortalama)
1. Huawei Mate 50 Pro – 149 puan
2. Google Pixel 7 Pro – 147 puan
3. Honor Magic 4 Ultimate – 147 puan
4. iPhone 14 Pro Max – 146 puan
5. iPhone 14 Pro – 146 puan
6. Huawei P50 Pro – 143 puan
7. iPhone 13 Pro – 141 puan
8. iPhone 13 Pro Max – 141 puan
9. Xiaomi 11 Ultra – 141 puan
10. Google Pixel 7 – 140 puan
11. Huawei Mate 40 Pro+ – 139 puan
12. vivo X80 Pro (Snapdragon) – 137 puan
13. Xiaomi 12S Ultra – 136 puan
14. Huawei Mate 40 Pro – 135 puan
15. Samsung Galaxy S22 Ultra (Snapdragon) – 135 puan
16. Vivo X80 Pro (MediaTek)  – 135 puan
17. Google Pixel 6 Pro – 134 puan
18. vivo X70 Pro+ – 134 puan
19. iPhone 14 Plus – 133 puan
20. iPhone 14 – 133 puan

D
xOMark’a göre en iyi kamera performansı gös-
teren akıllı telefon, geçen yıl tanıtılan Huawei 
Mate 50 Pro oldu. Fotoğrafta 152, zoomda 148 
ve videoda 141 puan alan modelin ortalama 

puanı ise 149. Google’ın Pixel 7 Pro modeli ise fotoğ-
rafta 148, zoomda 143 ve videoda 143 puan aldı ve or-
talama 147 puanla ikinci sıradan kendine yer buldu.

Listenin üçüncüsü geçen sene vitrine çıkan Honor 
Magic 4 Ultimate oldu. Uzunca bir süre zirvede yer 
alan, ancak Huawei ve Google’ın hamlelerinin ardın-
dan üçüncü sıraya kadar gerileyen telefon, fotoğrafta 
153, zoomda 107 ve videoda 117 puan aldı ve ortalama 
147 puanın sahibi oldu.
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 OBJEKTİF | Steven Spielberg

SİNEMA SEKTÖRÜNÜN DUAYENİ 

STEVEN SPIELBERG
Sinema sektörüne adını altın harfl erle yazdırmış yüzlerce fi lm bulunuyor. 

Yapımcılar, oyuncular ve hatta set ekibine kadar birçok kişi, bu tür 
fi lmlerin efsaneleşmesinde önemli rollere sahip. Ancak bu noktada aslan 

payı genellikle yönetmenlerin ve yapımcıların oluyor. Biz de siz değerli 
okuyucularımız için sinema sektörü için önemli bir yönetmen/yapımcı olan 

Steven Spielberg’in başarılarla dolu hayat hikayesinden bahsettik…
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1
946’da Ohio’da doğan Spielberg’in annesi pi-
yanist, babası ise bilgisayar bilişimcisidir. Sine-
maya olan ilgisini henüz küçük yaşlarda belli 
eden ünlü yönetmen, sonraları American Film 

Institute’e verdiği bir röportajda da belirttiği gibi ilk 
filmini 12 yaşındayken yaptı. Filmin konusuysa ken-
di oyuncak trenlerini kullanarak gerçekleştirdiği bir 
tren kazasıydı.

Sinemaya olan ilgisi yaşı büyüdükçe daha da artan 
Steven Spielberg, henüz buluğ çağına gelmeden arka-
daşlarıyla 8 mm’lik macera filmleri çekmeye başladı. 
Hatta kendi evini adeta sinemaya çeviriyor, çektiği  
filmlerin gösterimini evde para karşılığı yapıyordu. 
Hatta bu noktada ablasıyla iş birliği de yapan Spielberg, 
gelen misafirlere film izlerken yemeleri için patlamış 
mısır bile sattı. Kısacası yıllar sonra tüm dünyanın 
parmakla göstereceği bir yönetmen olacağının sin-
yallerini çok küçük yaşlarda verdi. 

Spielberg’in ilk ödülünü 13 yaşındayken Escape to 
Nowhere adlı 40 dakikalık savaş türündeki filmiyle 
kazandı. Hatta bu yapımda liseden arkadaşları rol 
aldı. İlk uzun metrajlı filmini 1963’te yazıp yöne-
ten ünlü yönetmen 1960’ların sonlarında Universal 
Studios’un kurgu bölümünde haftanın üç günü para 
almadan çalışan bir stajyer olarak işe başladı. 

Universal Studios’ta çalışırken ilk kısa filmi olan 
Amblin’i çeken Steven Spielberg, bundan bir yıl son-
ra California State University’deki eğitim hayatını 
Universal Studios ile imzaladığı anlaşma nedeniyle 
bırakarak profesyonel yönetmenlik yapmaya başladı. 

Ünlü yönetmenin Universal Studios’taki ilk işi Joan 
Crawford’un başrolde oynadığı TV dizisi Night Gal-
lery oldu. Steven Spielberg, ünlü oyuncuyla bir hayli 
yakındı ve hatta Crawford, vermiş olduğu demeçler-
de Spielberg’in tüm zamanların en büyük yönetmeni 
olacağını defalarca dile getirdi. 
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Universal Studios, Spielberg’ün ortaya çıkardığı iş-
lerden memnun kaldı ve yönetmenle 3 TV filmi için 
yeni bir anlaşma daha imzaladı. Bunların ilki Richard 
Matheson’un romanından uyarlanan ve aynı zamanda 
yönetmenin ilk uzun metraj filmi olarak kabul edilen 
1971 tarihli Bela idi. Ardından 1972’de Something Evil 
ve 1973’te Savage Grace izleyicilerin karşısına çıktı.

Sinema sektöründe adını duyuran ve daha büyük 
işlere imza atmaya başlayan ünlü yönetmen 1975’te 
Jaws filmini çekti. Yapım öylesine beğenildi ki 100 
milyon dolarlık hasılat elde etti ve kurgu, film müziği 
ve ses dallarında 3 Oscar ödülünün sahibi oldu. Bu 
filmden sonra ünlü yönetmen ünlü oyuncu Richard 
Dreyfuss ile bir ortaklık da gerçekleştirdi.

Jaws filminin başarıya ulaşmasının ardından ken-
disine ikinci filmi çekmesine yönelik gelen teklifleri 
elinin tersiyle bir kenara iten ünlü yönetmen 1977 
yılında çocukluk hayalini gerçekleştirmek için işe 
koyuldu. UFO’larla ilgili olan Close Encounters of 
the Third Kind, en iyi sinematografi dalında Vilmos 

Zsigmond’a Oscar Ödülü bile kazandırdı.
Ünlü yönetmenin belki de başarısız sayılabilecek 

tek işi Dan Aykroyd, John Belushi ve John Candy’nin 
başrollerini paylaştığı 1941 oldu. 1979’da vizyona gi-
ren Pearl Harbor’la ilgili ironik değerlendirmelerin 
yapıldığı yapım gişede beklentileri karşılayamadı. 

1941’in hayal kırıklığı yaratmasının hemen ardın-
dan harekete geçen Steven Spielberg, George Lucas ve 
ekibiyle Raiders of the Lost Ark adlı bir macera filmi 
yapmak için kolları sıvadı. Film, yönetmene ikinci en 
iyi film Oskar adaylığı getirdi ve 1981 yılının en çok 
gişe hasılatı kazanan yapımı oldu.

Steven Spielberg, günümüzde de yönettiği yeni 
filmleri üzerinden izleyicileriyle buluşmaya devam 
ediyor. Ancak ünlü yönetmenin sinema sektörüne 
adını altın harflerle yazdırmasında yukarıda verdi-
ğimiz kaliteli yapımların payı oldukça büyük. Hatta 
Forbes verilerine göre kişisel serveti 4 milyar doların 
üzerinde. Bu da kendisinin ne denli başarılı bir yö-
netmen olduğunun en büyük göstergesi.
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 SES VE GÖRÜNTÜ | CES 2023’ün yıldızı monitörler oldu

CES 2023’ÜN YILDIZI 
MONİTÖRLER OLDU

Geçtiğimiz ocak ayının başında düzenlenen dünyanın en 
büyük teknoloji fuarı CES 2023’te yüzlerce marka yer 
aldı. Akıllı telefonlardan otomobillere, yapay zekadan 

güvenlik cihazlarına kadar binlerce ürün sergilendi. Fakat 
oyuncular ve profesyoneller başta olmak üzere birçok 
kişi için CES’in yıldızı monitörler oldu. Biz de sizlerle en 
ilginç ve cezbedici bulduğumuz modelleri paylaşıyoruz.
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CES 2023’ün en ilginç 6 monitörü
1) Listemizin ilk sırasında Asus ProArt Display 

OLED PA32DCM yer alıyor. Monitörlerde OLED 
panel kullanımı giderek yaygınlaşıyor. Özellikle 
profesyonellerin tercih ettiği bu cihazların fiyatları 
uygunlaştıkça alışageldiğimiz TN, VA ve IPS panel-
lerin yerini alacak. Asus PA32DCM ise fotoğrafçı ve 
film  yapımcısı gibi profesyonellere hitap eden 31.5 
inç boyuta, 4K çözünürlüğe, 700 nit parlaklığa, HDR 
desteğine ve yüksek renk doğruluğuna sahip olduğu 
için dikkatimizi çekti.

2)  İkinci sırada Dell UltraSharp U3224KB yer alı-
yor. 32 inç boyuta ve 6K çözünürlüğe sahip bu moni-

tör inç başına 223,77 piksel yoğunluğa ve 6144x3456 
çözünürlüğe sahip. IPS Black teknolojisiyle üretilen 
bir panele sahip olan Dell UltraSharp U3224KB, vi-
deo düzenleme işlerinde öne çıkıyor. Ayrıca üzerinde 
bütünleşik şekilde gelen 4K kamerası, mikrofon ve 
hoparlörleri ile çevrim içi toplantılarda aradığınız 
her şeyi sunuyor.

3) Lenovo ThinkVision P27pz-30 ve P32pz-30 mo-
delleri listenin 3. sırasını paylaşıyor. Mini LED panel 
kullanan monitörler de tıpkı OLED’de olduğu gibi 
IPS rakiplerinden çok daha pahalıya satılıyor. Fakat 
Lenovo’nun bu yeni serisi Mini LED’leri nispeten ma-
kul bir seviyeye çekebilir. 27 ve 31.5 inç boyutundaki 
bu 4K monitörler HDR desteği ile 1200 nit parlaklığa 
kadar çıkabiliyor. Fiyatları ise 1.600 ila 1700 dolar 
civarında. Hedef kitlesi ise profesyoneller.

4)  Listenin dördüncü sırasında Asus ZenScreen 
MB249C bulunuyor. Bu monitörün en ilgi çekici 
özelliği taşınabiliyor olması. Özellikleri herkesi tat-
min etmeyecektir. Zira Full HD çözünürlük sunan 
IPS bir panele sahip. Fakat 24 inç boyutundaki bu 
cihaz, üzerinde yer alan taşıma ve destek aparatı ve 
de hızlı kurulumu sayesinde mobilite tarafında ra-
kipsiz gözüküyor. 
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5)  Beşinci sırada Samsung Odyssey Neo G9 yer alıyor. 
CES 2023’te önünden geçen herkesin dönüp tekrar bak-
tığı 57 inç boyutundaki bu devasa monitör ile odanızı 
veya çalışma alanınızı yeniden tasarlayabilirsiniz. 240 
Hz yenileme hızına ve 8K çözünürlüğe sahip olan bu 
cihazın en boy oranı 32:9. Yani yan yana 2-3 monitör 
varmış gibi düşünebilirsiniz. Özellikle yarış oyunları 
ve uçuş simülasyonları için yeni bir deneyim sunuyor. 

6)  İçlerinde ilgimizi en çok çeken Asus Swift Pro 

PG248QP’yi sona bıraktık. Bu monitör yüksek per-
formans isteyen tüm oyuncuların hayalinde yatıyor. 
Daha önce Asus’un IPS panel ile 2K çözünürlükte 360 
Hz sunduğunu görmüştük. Fakat rakipleri 480 Hz 
yenileme hızına ulaşınca neler yapabildiğini kanıtla-
mak istemiş olacak ki 540 Hz’lik bu canavarı tanıttı. 
Tabii yalnızca TN panel kullanarak belli bir miktar 
görüntü kalitesinden taviz vermeyi kabul edenler bu 
performansa sahip olabilecek.
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 BİLGİSAYAR DÜNYASI | Dünyanın en hızlı işlemcisi tanıtıldı: Intel Core i9-13900KS

DÜNYANIN EN HIZLI 
İŞLEMCİSİ TANITILDI: 

INTEL CORE İ9-
13900KS

Intel, geçtiğimiz ocak ayında düzenlediği etkinlikte şimdiye kadar üretilen 
en hızlı işlemciyi tanıttı. Özellikleri ve fi yatı itibariyle üst segmente 

konumlanan 13. nesil Intel Core i9-13900KS, overclock yapılmadan yalnızca 
turbo frekansıyla 6 GHz seviyesine ulaşabilen ilk işlemci oldu.
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I
ntel Core i9-13900KS kutudan çıktığı haliyle her-
hangi bir hız aşırtma işlemi yapılmadan 6 GHz 
turbo frekansta çalışabiliyor. Öyle ki bu çip ya-
kın zamanda overclock rekorlarını kırabilir. Hız 

aşırtma olmadan 6 GHz’ye çıkabilmesinin arkasında 
ise Intel’in yeni Thermal Velocity Boost teknolojisi 
yatıyor. Ayrıca Adaptive Boost özelliği çok çekirdekli 
turbo frekanslara olanak sağlıyor. Bu da işlem kapasi-
tesini ve oyun performansını direkt olarak etkiliyor.

İşlemcinin 24 çekirdekli (8’i performans, 16’sı ve-
rimlilik) ve 32 iş parçacıklı oluşunu göz önüne al-
dığımız zaman Adaptive Boost’un önemi daha iyi 
anlayabiliriz. Tabii bu durum güç tüketim verilerine 
direkt olarak yansıyor. Zira hız aşırtma yapılmadığı 
takdirde Intel Core i9-13900KS, 150W’a kadar güç 
tüketebiliyor. Dizüstü bilgisayarlarda 15W-35W ara-
sı, masaüstünde ise 55W-65W arası TDP değerlerini 
görmeye alıştığımız için 150W yüksek gelebilir.

Özellikle güçlü bir ekran kartı kullanacaksanız ve 
hız aşırtma yapmayı düşünüyorsanız 1000W üzeri 
sertifikalı bir güç kaynağı kaçınılmaz olacaktır. Ay-
rıca önemli bir bütçeyi de soğutucuya ayırmak gere-

kecek. Fakat Intel Core i9-13900KS’nin orta-alt sınıf 
sistem toplayabileceğiniz 699 dolarlık fiyatını ve bu 
kadar yüksek hızlarda çalışabilen güçlü işlemcileri 
büyük çoğunlukla profesyonellerin tercih edeceğini 
göz önünde bulunduracak olursak son kullanıcının 
TDP değerlerini ve bütçeyi endişe etmesine gerek yok.

Intel Core i9-13900KS’nin diğer özelliklerine baktı-
ğımızda; 36 MB Intel Smart Cache (önbellek), 20 PCIe 
hattı (16 PCIe 5.0 ve dört PCIe 4.0 hattı) ve DDR5 5600 
MT/sn ve DDR4 3200 MT/sn desteği olduğunu görüyo-
ruz. Intel’in bu işlemcide en iyi oyun ve içerik oluşturma 
performansı için önerdiği anakartlar ise Z790 ve Z690.

Genel bir değerlendirme yapacak olursak, AMD’nin 
tüm çekirdekleri 5 GHz hızında çalışabilen, 5.85 GHz 
boost frekansa sahip Ryzen 9 7950X işlemcisinin ar-
dından Intel’in Core i9-13900KS’yi tanıtması kaçınıl-
maz oldu. Fakat bu işlemciler ne kadar hızlı ve güçlü 
olurlarsa olsun, üreticilerin günümüzün yeni trendine 
yönelmeleri gerekecek. Bu da düşük TDP değerleri ile 
yüksek performans sunabilmek. Zira Apple’ın  yeni 
M serisi işlemcileri benzer performansları 2-3’te 1’i 
kadar güç tüketerek sunabiliyor.
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 BİLGİSAYAR DÜNYASI | NVIDIA RTX 4070 Ti tanıtıldı

NVIDIA RTX 
4070 TI 

TANITILDI
NVIDIA, 20 Eylül 2022’de düzenlediği etkinlikte 

RTX 40 serisi ekran kartlarını tanıttı. Ada Lovelace 
mimarisi ile geliştirilen bu cihazlar hem selefi  olan 
RTX 30 serisi hem de AMD rakiplerinden çok daha 
yüksek performans sunuyor. İçlerinde en çok öne 
çıkan model ise NVIDIA RTX 4080 12 GB adıyla 
tanıtılan, ancak gelen tepkilerin ardından fi yat 

indirimi ve isim değişikliğiyle satışa sunulan NVIDIA 
RTX 4070 Ti oldu.
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E
ylül ayındaki etkinlikte 3 yeni ekran kartı ta-
nıtıldı. Bunlar sırasıyla RTX 4090, RTX 4080 
16 GB ve RTX 4080 12 GB. Fakat aynı isimde 
2 yeni modeli piyasaya sürüyor olması kulla-

nıcılardan tepki topladı. Özellikle ikili cihaz arasın-
daki performans farkı hoş karşılanmadı.

Zira her ne kadar isimleri ve tasarımları dışarıdan 
bakıldığında birebir aynı olsa da oyunlarda ve test-
lerde performans farkı yüzde 30’a kadar çıkabiliyor. 
Dolayısıyla insanlar bu iki karttan birinin daha alt 
seviye ya da diğerinin Ti benzeri üst seviye adlandır-
maya sahip olması gerektiğini söyledi.

Gelen tepkilerin ardından NVIDIA, 12 GB belleğe 
sahip olan RTX 4080 modelinin çıkış tarihini askıya 
aldı. Halihazırda RTX 4080 Ti geliştirildiği için 16 
GB versiyonu beklendiği gibi 16 Kasım’da RTX 4080 
isimlendirmesiyle 1199 dolar fiyat etiketiyle satışa 
sundu.

Yeni yılın ilk haftasında da 899 dolar fiyat etiketi 

olan RTX 4080 12 GB modeli, RTX 4070 Ti adıyla 
799 dolara satışa sunuldu. İlk 1 ay içerisinde de direkt 
rakibi olan AMD RX 7900 XT’i geride bırakarak en 
çok satanlar arasına yerleşti. 

Bu kadar popüler olmasının ardında yatan bir di-
ğer unsur da DLSS 3 desteği. Yeni RTX kartlarıyla 
birlikte tanıtılan bu teknoloji sayesinde geçtiğimiz 
yıllara göre 4 kata varan performans artışı sağlanıyor.

NVIDIA, RTX 4090 tanıtımı sırasında oyun içeri-
sinde 4K çözünürlük ve aynı grafik ayarlarında RTX 
20 serisinin gerçek zamanlı ışın izleme açık bir şe-
kilde 23 FPS aldığını, RTX 30 serisinin DLSS 2 ile 62 
FPS aldığını ve RTX 40 serisinin DLSS 3 ile 101 FPS 
aldığını gösterdi.

Kart özelinde örnek verecek olursak, RTX 4090, 
Microsoft Flight Simulator oyununda 4K çözünürlük 
ve en yüksek grafik ayarlarında RTX ve DLSS kapalı 
bir şekilde en yüksek 64 FPS alırken RTX ve DLSS 
3 açık bir şekilde 130 FPS seviyesine kadar çıkıyor.
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Yapılan bir diğer testte yine 4K çözünürlük ve 
yüksek grafik ayarlarında Cyberpunk 2077 oyu-
nunda DLSS kapalı, RT açık ve RTX kapalıyken 
22 FPS alan sistem DLSS 3 açık, RT açık ve RTX 
açık bir şekilde 96 FPS veriyor. Yani her senaryoda 
performans artışını 2 ila 4 kat arasına çıkarmayı 
başarıyor.

Dolayısıyla oyuncuların neden rakipleri yerine 
RTX 4070 Ti modeline yöneldiğini anlayabiliyoruz. 
Tabii bu cihaz Full HD çözünürlükte oyun dene-
yimi isteyenler için üst seviye kalıyor. Zira 2K veya 
4K çözünürlükte birçok oyunu yüksek performans 
çalıştırabiliyor.

Cihazın teknik özellikleri şu şekilde:
CUDA Çekirdeği: 7680
Streaming Multiprocessors (SM): 60
Çalışma Frekansı: 2.31 GHz
Boost Frekansı: 2.61 GHz
Bellek Boyutu: 12 GB
Bellek Türü: GDDR6X
Bellek Bağlantısı: 192 bit
Bellek Hızı: 21 Gbps
Bellek Bant Genişliği: 504,2 GB/sn
FP32 TFLOPS: 40.09
Işın İzleme Çekirdekleri: 60 (3.nesil)
Tensör Çekirdekleri: 240 (4.nesil)
Doku Ünitesi: 240
Doku Doldurma Hızı (Gtexel/sn): 626,4
Render Output Unit: 80
Pixel Doldurma Hızı (Gpixel/sn) 208,8
Transistör Mesafesi: 4nm
DLSS: DLSS 3
Çözünürlük: 240 Hz’de 4K veya DSC ile 60 Hz’de 8K
Monitör Desteği: 4
Güç Tüketimi: 285W
Önerilen Güç Kaynağı Kapasitesi: 700 W

Samsung Odyssey G3 oyuncu monitörü  
Oyun tutkunlarının ekran kartı kadar dikkat ettiği bir 
şey varsa o da monitördür. Sisteminiz ne kadar iyi olursa 
olsun, iyi bir ekran oynadığınız oyunu kazanmak ya da 
kaybetmek arasında bir fark yaratabilir. Samsung Odyssey 
G3 oyuncu monitörü ise 24 inç boyutu, 165Hz tazeleme 
hızı ve 1 MS gecikme süresi ile bu farkı sizin için olumlu 
yönde yaratmaya aday bir cihaz. 

SATIN AL
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 EĞLENCE DÜNYASI | Sevgililer Günü’nde içinizi ısıtacak aşk fi lmleri

SEVGİLİLER GÜNÜ’NDE 
İÇİNİZİ ISITACAK AŞK 

FİLMLERİ
Şubat ayına girmemizle birlikte çiftler, 14 Şubat 

planları yapmaya başladı. Bu anlamlı günü 
kutlamanın en eğlenceli seçeneklerinden bir tanesi 
de evde oturup sevdiğiniz kişiyle beraber romantik 

bir fi lm izlemek…
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Eternal Sunshine of the Spotless Mind (2004)
Sil Baştan ismiyle ülkemizde vizyona giren Michel 

Gondry filmi, Kate Winslet ile Jim Carrey’i başrolle-
rinde ağırlıyor. Ayrıldığı sevgilisinden kalan anıları 

beyninden sildiren bir adamın hikayesini konu alan 
yapım, çok eski olmamasına rağmen günümüzde 
kült filmler arasında anılıyor.

Only Lovers Left Alive (2013)
Amerikan bağımsız sinemasının efsane ismi Jim 

Jarmusch, sıra dışı bir vampir filmiyle karşımızda! 
Depresyonda olan bir müzisyenin, yüzyıllardır 
ilişki yaşamaya devam ettiği sevgilisiyle yeniden 
bir araya gelmesini anlatan Altın Palmiye ödüllü 
film, Tilga Swinton ve Tom Hiddleston’ı buluştu-
ruyor.

H
ayatınızı paylaştığınız insan ile planladığınız 
Sevgililer Günü randevunuzu rengarenk bir hale 
getirmenin çok sayıda yolu var. Karşınızdaki in-
sana, kendisini özel hissettirmek için öncelikle 

iki kişilik bir akşam yemeği hazırlayabilirsiniz. Tabii ki 
de bu noktada lezzetli bir tatlıyı da es geçmemek önemli.

Partnerinize, asla unutamayacağı bir Sevgililer günü 

hediyesi verdikten sonra gecenin sonunu kanepede, 
ekran karşısında tamamlayabilirsiniz. Dijital plat-
formlar, çok sayıda romantik filmi bünyesinde ba-
rındırıyor. Sevgilinizle size baş başa, romantik anlar 
yaşatacak o filmleri sizler için seçtik. Çerezlerinizi 
ve içeceklerinizi de hazırladıysanız, seçkimizde yer 
alan filmlerden birini oynatıp tadını çıkarabilirsiniz.
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Annie Hall (1977)
Woody Allen’ın yazıp yönettiği ve başrolünü Diane 

Keaton ile paylaştığı Annie Hall, romantik komedi 
deyince akla gelen ilk klasikler arasında kabul ediliyor. 
Allen’ın pek çok filmi gibi yine New York’u merkeze 
alan yapım, bir komedyen ile şarkıcının tutku dolu 
ilişkisini izleyiciye aktarıyor.

The Notebook (2004)
14 Şubat’ta tatlı bir gözyaşı döküp, romantizm dolu 

bir film seyretmek isteyenler için en klasik ve iyi seçe-
neklerden bir tanesi de The Notebook... Ryan Gosling 
ve Rachel McAdams’ın başrol koltuğunda yer aldığı 
film, birbirlerine tutkuyla bağlı bir çiftin engelleri 
aşan aşkını konu alıyor.

New York, I Love You (2008)
Dünyanın en sevilen şehirlerinden biri olan New 

York, şüphesiz ki hafızalarımıza aşk ve romantizm 
hikayeleriyle kazınmış durumda. 11 farklı yönetmenin 
görev aldığı bu yapım da şehrin romantik dokusuna 
sadık kalarak 11 ayrı kısa filmi bir araya getiriyor. 

Natalie Portman, Bradley Cooper ve daha pek çok 
ünlü yıldızın yer aldığı yapımda ünlü yönetmen Fa-
tih Akın da bir hikaye anlatıyor. 

Akın’ın çektiği kısa filminde, başarılı aktör Uğur 
Yücel de sahne alıyor.
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 EĞLENCE DÜNYASI | Hogwart’s Legacy

EFSANE OLMAYA GELİYOR! 

Çoğunlukla oyun dünyası için yaz ayları kurak geçerken kış ayları pek çok 
oyun çıkışını gerçekleştirir. 2022 yılını dolu dolu geçirdikten sonra, bu yıl 
şubat ayı bir efsane adayı içermesine rağmen zayıf kalıyor. Yine de AAA 

kalitesinde büyük çaplı bir oyun karşımıza çıkıyor: Harry Potter evreninde 
geçen ve fi lmlerin öncesi diye tabir edebileceğimiz dönemi anlatan 

Hogwarts Legacy! 

HP Victus oyun bilgisayarı  
Harry Potter evrenine modern bir oyun ile dön-
mek hepimizin ilgisini çekse de bilgisayarınız si-
zin kadar heyecanlı olmayabilir. Modern sistem 
gereksinimleri isteyen bu oyun için en iyi seçenek 
ise modern teknolojinin tüm imkanlarından ya-
rarlanan HP Victus gibi oyuncu sistemleri. 12. 

Nesil Intel işlemciyi RTX 3050 Ti’ın gücüyle 
harmanlayan bu cihaz, özellşkle de modern 

oyunlar için biçilmiş kaftan.SATIN AL
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H
ogwarts Legacy, bize hikayesiyle Harry Pot-
ter kitaplarından yaklaşık 100 yıl öncesine, 
1800’lü yıllara götürüyor. Oyun, cadılık ve 
büyücülük dünyasını tehdit eden eski bir 

sırrın anahtarı olduğumuz, Hogwarts okulunda be-
şinci sınıfta okuduğumuz bir dünyada geçiyor. Açık 
dünya elementleri bulunan oyunda büyücü dünyası-
nın gizli gerçeklerini ortaya çıkarmak için tehlikeli 
bir yolculuğa çıkıyoruz.

Yapımcı olan Avalanche Software, oyunda bazı ta-
nıdık yerleri ziyaret ederken, pek çok yeni karakterle 
tanışabileceğimizi ve olabildiğince serinin kitapları-
na bağlı kaldıklarını söylüyor. Ayrıca bu yolculukta 
yapımın sunduğu açık dünya sayesinde Forbidden 
Forest ve Hogsmeade Köyü gibi yerleri keşfetme fır-
satımız olacak. Sonunda Harry Potter hayranlarının 
yıllardır beklediği rol yapma oyunu geliyor gibi.

Gelelim oyunun aksiyon kısmına. Oyunun yapım-
cıları bu alanda hummalı bir çalışma yürütmüşe 
benziyor. Çoğunlukla büyülerimizi kullanarak düş-
manları alt etsek de, bu çarpışmalarda iksirlerimiz-
den ve bazı yakın dövüş elementlerinden de çokça 

faydalanıyoruz. Ayrıca karakterimizin kaçış hare-
ketleri ve silahını kullanma sekansları gayet estetik 
duruyor. Bunun dışında bizi pek çok farklı düşman 
tipi bekliyor olacak.

Yayınladığı oynanış videoları ile pek çok oyuncu-
nun beklentisini aşmayı başaran Hogwarts Legacy, 
Harry Potter hayranlarının kıskacı altına alınmış du-
rumda. Öyle ki, an itibariyle Steam’de istek listesine 
en çok alınan oyun konumunda. Yapım, Harry Pot-
ter evreninde kendimize özel karakterimizi yaratıp 
öğrenci olabileceğimiz, büyüleri öğrenebileceğimiz 
ve tam anlamıyla Hogwarts’daki yaşamı deneyim-
leyebileceğimiz bir yapı sunuyor.  

2022 yılının en büyük oyunlarından biri olmaya 
hazırlanan Hogwarts Legacy; PC, PS5 ve Xbox Se-
ries S/X için 10 Şubat tarihinde piyasaya sürülecek. 
Eski nesil konsollar PS4 ve Xbox One için ise tarih 4 
Nisan. Yapımcı şirketin bu tarz AAA kalitede oyun 
tecrübesi bulunmadığı için eski nesil konsollara oyu-
nu optimize ederken temkinli davranıyor gibi. Ayrıca 
oyun 25 Haziran tarihinde Nintendo Switch için de 
çıkışını gerçekleştirecek.
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